PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 769/2021 – CM

     Garça, 03 de novembro de 2021.

Requerimento nº 1145/2021
Vereador:  Rafael Frabetti
Assunto: Possibilidade de construção de pista de

motocross no Parque Ecológico Jaime
Nogueira.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos que,

existe a possibilidade. Projetos envoltos à solicitação do Nobre Vereador já

estão em andamento.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-11-05T16:50:10-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823